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kanske förstås som en tolkning snarare än ett återgivande. Inte heller

här har PU emellertid levt upp till de föresatser man haft, enligt vad

som uppgavs i Parlamentariska kommissionens promemoria.

Det tredje ärendet, polisbilen på Johannesgatan, har tilldragit sig

massmedialt intresse och utredarna har i uppslaget särskilt noterat att

uppgiftslämnaren haft en legitimation från Sveriges Radio. Det är det

bäst utredda uppslaget av de tre, utan att för den skull vara lika väl

utrett som polisärendena i övrigt. Liksom när det gäller Sunniva T:s

iakttagelser av en eventuell polisbil på Drottninggatan (se nedan)

saknas en dokumenterad koppling till den utredning av polisfordons

rörelser som gjorts i utredningen. Skälet till att detta uppslag inte är

noterat som ett polisärende kan vara att det i första hand kan tolkas som

rörande de mystiska män hon sett. Parlamentariska kommissionen har

dock för sin del noterat det som ett ”polisspår”. Uppgifterna i dess

promemoria att polismännen identifierats, hörts och hörts på nytt

bekräftas alltså inte i uppslaget.

Fotograf som hört meddelande över polisradion

Bakgrund och utredning

Fotografen Åke M har uppgivit, att han mordkvällen kl. 23.35 avlyss-

nade följande kommunikation på sin polisradio:

– Hallå där uppe hur är det?

– Det är för jävligt kallt.

– Statsministern mördad.

Han hörde inget anrop eller avslut av typen ”klart slut”.

Det ursprungliga tipset från Åke M mottogs enligt spaningsupp-

slaget per telefon den 25 mars 1986. Åke M hördes mer än ett år

senare, i maj 1987. Han lämnade då de uppgifter som återgivits ovan,

men tillfogade kringinformation angående radion, sina förehavanden

före och efter iakttagelsen m.m. Förhörsledaren har sedan tillagt

följande anteckning:

Sedan undertecknad 870514 hörde Åke M har jag vid ett flertal tillfällen

sökt honom för att få klarhet i hur hans radio och kristaller fungerade. Åke

M har inte hört av sig, och jag tar detta som en intäkt på att han aldrig har

avhört det samtal som han har relaterat i förhöret. Det verkar egendomligt

att en person som arbetar på en tidning inte omedelbart sätter sig i förbin-

delse dels med sin tidning och dels med polis. Det dröjer ca 25 dagar innan

han underrättar polis.
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